Kommissya Rządowa Spraw Wewnętrznych i Policyi.

W dopełnieniu polecenia JO. Xięcia Namiestnika Królewskiego, umowę przemiatającą handlową na rok 1819 ogłasza iak następuje:

Kopista aktu przemiatającego, zawartego między Rossyją i Prusami, na dniu 7 (19) Grudnia 1818 r.

Gdy nieprzewidziane przeszkody nie pozwalają, aby podpisana w dniu dzisiejszym przez zobopolnych Pełnomocników N. Cesarza wszech Rossyji, Króla Polskiego i N. JMci Króla Pruskiego, Konwencya handlowa ogólna i ostateczna, przed pierwszym Stycznia 1820 roku w Cesarstwie

W drugim zaś zgodzono się, iż Maximum opłaty wynosić ma 3 talary Pruskie od cetnara towarów (brutto) podług oświadczenia przewożących lub właścicieli.

Art: 8. Niniejsza Konwencyia, poiey podpisaniu, ogłoszoną będzie natychmiast

urzędownie w obu Państwach.

W dowód czego podpisali ją Pełnomocnicy obustronni i właściwe pieczęcie wycisnęli.

Działo się w Petersburgu dnia 7 (19) Grudnia 1818 roku.

(podpisano) *Piotr d'Oubril.*

(podpisano) *Karol Semler.*

Z Petersburga d. 25 Grudnia d. k.

Najjaśniejszy Cesarz Jegomość, w pożądanem stanie zdrowia, przybył dnia 22 b. m. o północy do Carskiego-Śtiola.